Một cuộc hành hương phải có dẫy
ñầy thử thách, mới chứng minh ñược sự thanh tịnh của
hành giả. Còn nếu không có thử thách, ñâu có chứng
minh ñược sự thanh tịnh của hành giả? ðương nhiên
nó phải có.

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1) Xin quý bạn ñạo hướng tâm cầu nguyện cho b ñ LƯ VĂN HỔ ( Ba Hổ). Mất ngày 10.03.2016 (
nhằm ngày 02.02 năm Bính Thân)
Tại xã Ba Rinh H. Kế Sách tỉnh Sóc Trăng. Thọ 62 tuổi ñươc siêu thăng tịnh ñộ.
Xin cám ơn quý bạn ñạo.
Vương Việt Hồng ( Sóc Trăng).kinh báo

2) Xin quý bạn ñạo hướng tâm cầu nguyện cho ông Châu văn Tự, là thân phụ của ñạo hữu Châu
Kim Phượng (Pháp quốc), mất ngày 17 tháng 3 năm 2016 tại San Jose, thọ 93 tuổi, ñược siêu
thăng tịnh ñộ
Xin cám ơn quý bạn ñạo